
Муниципальный маршрут № 176 «Ясногорск — Иваньково» 

 
01 января 2024 года 

01 января 2025 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни  
вых. и 

празд. дни 
рабочие дни  

вых. и празд. 

дни 

Автостанция 

(отправление с 

начального 

пункта) 

 13:40 Иваньково 

(отправление с 

конечного 

пункта) 

 16:00 

Машзавод  13:41 Башино  16:05 

Магазин  13:43 Павловское  16:10 

ДРСУ  13:45 Нефедьево  16:13 

Периково  13:47 Козловка  16:17 

Воловниково 
 13:50 

пов на 

Иваньково 
 16:19 

Пахомово  13:54 Ледово  16:23 

Машково  13:57 Спицино  16:25 

Харино 
 14:02 

Пов на 

Мордвес 
 16:27 

Теляково  14:04 Мокрый Корь  16:30 

Мокрый Корь  14:10 Теляково  16:36 

Пов на Мордвес  14:13 Харино  16:38 

Спицино  14:15 Машково  16:43 

Ледово  14:17 Пахомово  16:46 

Пов на 

Иваньково 
 14:21 Воловниково  16:50 

Козловка  14:23 Периково  16:53 

Нефедьево  14:27 ДРСУ  16:55 

Павловское  14:30 Магазин  16:57 

Башино  14:35 Машзавод  16:59 

Иваньково  14:40 Автостанция  17:00 



(прибытие на 

конечный 

пункт) 

(прибытие на 

начальный 

пункт) 

 

с 01 июля 2023 года по 31 декабря 2023 года 

с 02 января 2024 года по 31 декабря 2024 года 

с 02 января 2025 года по 31 декабря 2025 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни; 

вых. и празд. 

дни, 

попадающие на  

пн-пт 

вых. и 

празд. дни, 

попадающие 

на сб/вс 

рабочие 

дни; вых. и 

празд. дни, 

попадающие 

на пн-пт 

вых. и празд. 

дни, 

попадающие 

на сб/вс 

Автостанция 

(отправление с 

начального 

пункта) 

05:30, 13:40 13:40 Иваньково 

(отправление с 

конечного 

пункта) 

07:55, 16:00 16:00 

Машзавод 05:31, 13:41 13:41 Башино 08:00, 16:05 16:05 

Магазин 05:33, 13:43 13:43 Павловское 08:05, 16:10 16:10 

ДРСУ 05:35, 13:45 13:45 Нефедьево 08:08, 16:13 16:13 

Периково 05:37, 13:47 13:47 Козловка 08:12, 16:17 16:17 

Воловниково 
05:40, 13:50 13:50 

пов на 

Иваньково 
08:14, 16:19 16:19 

Пахомово 05:44, 13:54 13:54 Ледово 08:18, 16:23 16:23 

Машково 05:47, 13:57 13:57 Спицино 08:20, 16:25 16:25 

Харино 
05:52, 14:02 14:02 

Пов на 

Мордвес 
08:22, 16:27 16:27 

Теляково 05:54, 14:04 14:04 Мокрый Корь 08:25, 16:30 16:30 

Мокрый Корь 06:00, 14:10 14:10 Теляково 08:31, 16:36 16:36 

Пов на Мордвес 06:03, 14:13 14:13 Харино 08:33, 16:38 16:38 

Спицино 06:05, 14:15 14:15 Машково 08:38, 16:43 16:43 

Ледово 06:07, 14:17 14:17 Пахомово 08:41, 16:46 16:46 

Пов на 

Иваньково 
06:11, 14:21 14:21 Воловниково 08:45, 16:50 16:50 

Козловка 06:13, 14:23 14:23 Периково 08:48, 16:53 16:53 



Нефедьево 06:17, 14:27 14:27 ДРСУ 08:50, 16:55 16:55 

Павловское 06:20, 14:30 14:30 Магазин 08:52, 16:57 16:57 

Башино 06:25, 14:35 14:35 Машзавод 08:54, 16:59 16:59 

Иваньково 

(прибытие на 

конечный 

пункт) 

06:30, 14:40 14:40 

Автостанция 

(прибытие на 

начальный 

пункт) 

08:55, 17:00 17:00 

 
 


